
Meeting di Primavera Foglio n. 1
29/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 29/03/2015 ore 15:00

Serie n° 3 di 3
2 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:55.0
3 BOTTERO ELEONORA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:52.0
4 CALDERARI EMMA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:51.0
5 TAGLIAPIETRA EMMA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:51.0
6 BOTTEGA EMMA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:54.0

Serie n° 2 di 3
2 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.9
3 BERGAMIN CLAUDIA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:46.0
4 TRAPANI SOFIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.1
5 DE LAZZARI BEATRICE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.4
6 BUSETTO MANUELA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.0
7 GIORGI AGNESE 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.0

Serie n° 1 di 3
1 CAVALDORO SERENA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.0
2 TORMENA FRANCESCA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.0
3 FAVERO SORAYA 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:40.7
4 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:39.0
5 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:39.9
6 GOSETTO GIORGIA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.2
7 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.3
8 POVELATO ANGELA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:45.0

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 29/03/2015 ore 15:01

Serie n° 3 di 3
3 ZANCHETTA TOMAS 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:50.0
4 GOLFETTO ALESSANDRO 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.0
5 ZOPPAS SIMONE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:49.0
6 NICEFORO NICHOLAS 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 FASAN DANIELE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.0
3 GIACOMEL RICCARDO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:44.4
4 FINOTTO ANDREA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.0
5 ROSSI ANDREA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:42.6
6 MAINARDI MATTEO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.0

Serie n° 1 di 3
1 FERRACIN RAFFAELE 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:40.9
2 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:39.6
3 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:38.0
4 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.4
5 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.5
6 ERDELYI STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.8
7 CATANEO JACOPO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:39.8
8 COVRE LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting di Primavera Foglio n. 2
29/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 29/03/2015 ore 15:02

Serie n° 2 di 2
1 PESSOT ILARIA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:34.0
2 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:25.9
3 BERNARDI DEBORA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:25.0
4 SOLDA' VALENTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:22.0
5 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:23.6
6 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:25.3
7 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:30.6
8 MAINARDI GIOIA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:50.3

Serie n° 1 di 2
1 DALLA TORRE NICOLE 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:19.8
2 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:18.6
3 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:17.8
4 NOVENTA ALESSANDRA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:14.5
5 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:16.8
6 CECCHINATO MARTINA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:18.3
7 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.7
8 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:19.9

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 29/03/2015 ore 15:03

Serie n° 3 di 3
2 LORENZON ALEX 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:32.4
3 POZZOBON FRANCESCO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:31.1
4 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:26.0
5 CAVALLARO SAMUELE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:26.2
6 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:31.1

Serie n° 2 di 3
2 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:23.4
3 GRANELLO RICCARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.0
4 GORIN PIETRO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.0
5 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:21.6
6 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:22.5
7 CALLIGARO EDOARDO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:25.6

Serie n° 1 di 3
1 SCANFERLATO ALESSIO 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:18.9
2 BALLARIN ENRICO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:16.0
3 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:11.5
4 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:07.6
5 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.1
6 FASSINA FILIPPO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.7
7 FURLAN MATTIA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:18.7
8 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:19.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting di Primavera Foglio n. 3
29/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 29/03/2015 ore 15:04

Serie n° 3 di 3
2 CALDERARI EMMA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:55.0
3 TURETTA GINEVRA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:52.1
4 QUAGLIATA GIORGIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:51.0
5 DE NONI MONIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.0
6 VECCHIATO LIA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:53.8

Serie n° 2 di 3
2 ZAMBON FRANCESCA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:48.6
3 FAVERO SORAYA 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:48.2
4 DE LAZZARI ELISA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.0
5 TAGLIAPIETRA EMMA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:47.2
6 D'AGNELLI ALICE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:48.4

Serie n° 1 di 3
1 GESTI GIORGIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.0
2 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:45.4
3 DAL COL MORGANA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.4
4 GOSETTO GIORGIA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.0
5 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:41.2
6 PASQUALICCHIO ANNA MARIA 2005 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:45.3
7 VICARIOTTO ALICE 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:45.9
8 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:46.0

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 29/03/2015 ore 15:05

Serie n° 2 di 2
1 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:49.7
2 FINOTTO ANDREA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:48.0
3 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.0
4 ROSSI NICOLA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:43.5
5 MAINARDI MATTEO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.0
6 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:47.5
7 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:48.5

Serie n° 1 di 2
1 DAL CIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.7
2 GAMBARELLI MASSIMO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:40.8
3 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.0
4 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.9
5 BIANCO JACOPO 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.2
6 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.6
7 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.6
8 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:43.2

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 29/03/2015 ore 15:06

Serie n° 3 di 3
2 BOTTEGA LAURA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:34.6
3 DAMINATO ELENA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:29.0
4 ZAMBON CHIARA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:27.6
5 SALIZZATO SARA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:28.3
6 PUDDU JASMINE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:30.1
7 ISAKAJ LAURA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:42.9

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting di Primavera Foglio n. 4
29/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:27.3
3 MAINARDI GIOIA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.5
4 BERNARDI DEBORA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:23.5
5 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:26.5
6 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:27.2
7 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:27.4

Serie n° 1 di 3
1 FASSETTA ILENIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.5
2 NOVENTA ALESSANDRA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:17.0
3 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:15.3
4 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:14.6
5 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.8
6 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:15.3
7 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:17.5
8 SOLDA' VALENTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:22.7

100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 29/03/2015 ore 15:07

Serie n° 3 di 3
1 SALAMON ALESSANDRO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:42.3
2 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:28.5
3 TONETTO RICCARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.0
4 LONGO GABRIELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:20.2
5 MARIOTTO LORENZO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:24.7
6 BARBIERO MICHELE 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:27.4
7 PESCE LORENZO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.9

Serie n° 2 di 3
1 SCANFERLATO ALESSIO 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:19.7
2 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.8
3 COLMAGRO MATTIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:17.7
4 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:16.2
5 BALLARIN ENRICO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:16.6
6 SCATTOLON SAMUELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:18.0
7 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:19.0
8 CATTAI GIACOMO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:19.9

Serie n° 1 di 3
1 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:13.4
2 MANU MARIUS ANDREI 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:12.2
3 COLLOT LUCA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:09.7
4 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.4
5 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:09.3
6 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:12.0
7 VALOTTO ENEA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:12.8
8 MENAPACE GIACOMO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:14.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting di Primavera Foglio n. 5
29/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 29/03/2015 ore 15:08

Serie n° 3 di 3
1 GALLETTI ELETTRA VITTORIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 01:06.0
2 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:58.0
3 GIACON BEATRICE 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:54.5
4 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:54.0
5 NEAMTU ANA MARIA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:54.4
6 MANFRIN IRENE 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:57.0
7 GESTI GIORGIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 01:02.0
8 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:07.8

Serie n° 2 di 3
1 PASQUALICCHIO ANNA MARIA 2005 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:53.7
2 GRANZOTTO EMMA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:53.0
3 DE LAZZARI BEATRICE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:52.5
4 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.6
5 BACK AMELIE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:52.0
6 BRIGATO GIULIA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:52.7
7 BUSETTO MANUELA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:53.0
8 CONCHETTO LINDA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:54.0

Serie n° 1 di 3
1 DE PIZZOL ELISA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:51.0
2 MASO ALESSANDRA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:48.8
3 CAVALDORO SERENA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:48.0
4 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:43.9
5 VIANELLO CAMILLA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:47.3
6 DE MATTIA MARTA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:48.0
7 BALLARIN ERIKA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:49.7
8 DE LAZZARI ELISA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:51.0

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 29/03/2015 ore 15:09

Serie n° 3 di 3
3 FALCADE DAVIDE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:03.1
4 ANTONELLO ANDREA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:54.1
5 CESTER ALESSANDRO 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:56.4
6 DONADI MANUEL 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:51.1
3 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:49.7
4 ERDELYI STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.0
5 TROLESE ALESSIO 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:49.5
6 GAGGIATO CRISTIANO JOSE' 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:51.0

Serie n° 1 di 3
1 DE NONI MATTEO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:47.2
2 ZANCHETTA TOMAS 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:45.5
3 BIANCO JACOPO 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.4
4 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:39.3
5 BOTTACIN ALVISE 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:42.2
6 GIACOMEL RICCARDO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:44.9
7 ROSSI ANDREA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:46.0
8 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting di Primavera Foglio n. 6
29/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 29/03/2015 ore 15:10

Serie n° 2 di 2
1 ISAKAJ LAURA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:47.9
2 TRAPANI VERONICA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:42.8
3 VIOLATA AMELIA VITTORIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:38.5
4 CALDARA RACHELE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:35.9
5 DE BIASI SARAH 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:38.2
6 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:42.6
7 ANTONELLO BEATRICE 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:43.0
8 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:48.3

Serie n° 1 di 2
1 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:34.0
2 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:30.0
3 SCHIAVON AGNESE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.9
4 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:26.2
5 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:26.3
6 MENTI ELISA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:28.3
7 DANIEL BEATRICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:32.3
8 ZANIN ANNA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:35.0

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 29/03/2015 ore 15:11

Serie n° 3 di 3
2 SALAMON ALESSANDRO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:48.3
3 PESCE LORENZO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:41.1
4 TONETTO RICCARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:35.4
5 PIAZZA LEONE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:35.5
6 BOCCACCINI AGUSTIN LUCAS 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:46.8
7 PAGANIN LUCA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:50.5

Serie n° 2 di 3
1 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:31.9
2 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:30.4
3 FURLAN MATTIA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:29.5
4 VIANELLO LEONARDO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.8
5 MANU MARIUS ANDREI 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:29.0
6 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:30.2
7 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:31.6

Serie n° 1 di 3
1 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:28.0
2 VALOTTO ENEA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.9
3 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:24.8
4 COLLOT LUCA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.7
5 FASSINA FILIPPO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:24.2
6 CARLI LUCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:26.0
7 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:27.9
8 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:28.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting di Primavera Foglio n. 7
29/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 29/03/2015 ore 15:12

Serie n° 4 di 4
1 GALLETTI ELETTRA VITTORIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:58.0
2 VECCHIATO LIA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.6
3 QUAGLIATA GIORGIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.7
4 D'AGNELLI ALICE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.2
5 MANFRIN IRENE 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.0
6 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:50.0
7 GIACON BEATRICE 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:51.5
8 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:58.2

Serie n° 3 di 4
1 BOTTEGA EMMA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.1
2 BOTTERO ELEONORA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.4
3 TURETTA GINEVRA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.8
4 DE NONI MONIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.0
5 CONCHETTO LINDA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.7
6 GIORGI AGNESE 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:43.8
7 BERGAMIN CLAUDIA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:44.8
8 VICARIOTTO ALICE 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:45.2

Serie n° 2 di 4
1 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.4
2 ZAMBON FRANCESCA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.6
3 BACK AMELIE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.5
4 POVELATO ANGELA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:37.7
5 TRAPANI SOFIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.3
6 MASO ALESSANDRA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:39.6
7 GRANZOTTO EMMA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.0
8 NEAMTU ANA MARIA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:42.0

Serie n° 1 di 4
1 TORMENA FRANCESCA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.0
2 BRIGATO GIULIA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:36.7
3 DAL COL MORGANA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.5
4 DE MATTIA MARTA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.6
5 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:36.3
6 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.5
7 VIANELLO CAMILLA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.0
8 BALLARIN ERIKA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.2

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 29/03/2015 ore 15:13

Serie n° 3 di 3
1 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.2
2 ANTONELLO ANDREA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:40.9
3 FALCADE DAVIDE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.4
4 GAGGIATO CRISTIANO JOSE' 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.0
5 DONADI MANUEL 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.3
6 TROLESE ALESSIO 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:40.5
7 NICEFORO NICHOLAS 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.2

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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Meeting di Primavera Foglio n. 8
29/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 COVRE LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.0
2 CESTER ALESSANDRO 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.9
3 FERRACIN RAFFAELE 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.5
4 FASAN DANIELE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.0
5 DAL CIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.4
6 ROSSI NICOLA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.8
7 DE NONI MATTEO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.9
8 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:38.2

Serie n° 1 di 3
1 GAMBARELLI MASSIMO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:36.3
2 CATANEO JACOPO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.3
3 BOTTACIN ALVISE 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:34.6
4 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.5
5 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:34.0
6 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.1
7 GOLFETTO ALESSANDRO 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.0
8 ZOPPAS SIMONE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.8

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 29/03/2015 ore 15:14

Serie n° 5 di 5
2 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:27.4
3 BOTTEGA LAURA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:25.6
4 ZANIN ANNA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.0
5 SALIZZATO SARA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:20.0
6 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:27.3

Serie n° 4 di 5
2 ANTONELLO BEATRICE 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:19.5
3 DE BIASI SARAH 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:19.0
4 SCHIAVON AGNESE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.5
5 TRAPANI VERONICA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.7
6 FASSETTA ILENIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:19.4
7 SVALDI EMMA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:20.0

Serie n° 3 di 5
1 PUDDU JASMINE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:17.6
2 CALDARA RACHELE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:16.0
3 CECCHINATO MARTINA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:15.2
4 MENTI ELISA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:14.7
5 VIOLATA AMELIA VITTORIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:15.0
6 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:15.6
7 ZAMBON CHIARA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:16.9
8 DAMINATO ELENA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:18.4

Serie n° 2 di 5
1 PESSOT ILARIA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.6
2 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:14.0
3 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:12.0
4 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:11.1
5 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:11.7
6 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:12.0
7 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:14.2
8 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:14.6

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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Meeting di Primavera Foglio n. 9
29/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:10.4
2 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:10.1
3 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:07.4
4 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:06.5
5 DALLA TORRE NICOLE 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:07.0
6 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:07.5
7 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:10.1
8 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.8

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 29/03/2015 ore 15:15

Serie n° 4 di 4
2 PAGANIN LUCA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.3
3 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:18.7
4 CALLIGARO EDOARDO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:17.5
5 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:18.6
6 LORENZON ALEX 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:19.6
7 BOCCACCINI AGUSTIN LUCAS 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:33.8

Serie n° 3 di 4
1 BARBIERO MICHELE 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:17.0
2 CARLI LUCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:15.5
3 MARIOTTO LORENZO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.9
4 POZZOBON FRANCESCO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:13.2
5 CAVALLARO SAMUELE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:13.7
6 PIAZZA LEONE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:15.0
7 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:15.8

Serie n° 2 di 4
1 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:11.9
2 SCATTOLON SAMUELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.6
3 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.4
4 GORIN PIETRO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.0
5 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:10.1
6 GRANELLO RICCARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.6
7 COLMAGRO MATTIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:11.8
8 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:12.5

Serie n° 1 di 4
1 MENAPACE GIACOMO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:08.9
2 LONGO GABRIELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:06.5
3 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:03.6
4 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:00.2
5 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:00.6
6 VIANELLO LEONARDO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:04.7
7 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:08.7
8 CATTAI GIACOMO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:09.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting di Primavera Foglio n. 10
29/03/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 29/03/2015 ore 15:16

Serie n° 1 di 1
1 PASQUALICCHIO, ZANET, BOEM, SPERA  PIAVE NUOTO A.S.D. 02:51.1
2 DE LAZZARI, TAGLIAPIETRA, GESTI, GRANZOTTO RANAZZURRA S.S.D. 02:47.0
3 ZAMBON, TRAPANI, VIANELLO, BACK  RANAZZURRA S.S.D. 02:38.0
4 CHINELLATO, POVELATO, FAVERO, MASO MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:30.0
5 DAL COL, GOSETTO, DE MATTIA, BALLARIN RANAZZURRA S.S.D. 02:31.0
6 BAGNA, DE NONI, ZANIN, ORTOLAN  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:46.0
7 BERGAMIN, VECCHIATO, GIORGI, NEAMTU A.S.D. ANTARES NUOTO 02:50.0
8 BUSETTO, CONCHETTO, TURETTA, BOTTERO RANAZZURRA S.S.D. 02:53.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 29/03/2015 ore 15:17

Serie n° 1 di 1
1 GAMBARELLI, ANTONELLO, CESTER, SALVALAGGIO A.S.D. ANTARES NUOTO 02:40.0
2 DAL CIN, DE NONI, ERDELYI, COVRE  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:30.0
3 BOTTACIN, CHINELLATO, ROSSI, TROLESE MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:25.0
4 GIACOMEL, BALBINOT, PAULON, RIZZARDI PIAVE NUOTO A.S.D. 02:14.5
5 DRIOLI SPINAZZE', MAO, FASAN, BIANCO  RANAZZURRA S.S.D. 02:17.0
6 FORMENTIN, CATANEO, FERRACIN, ROSSI A.S.D. ANTARES NUOTO 02:30.0
7 ZOPPAS, GOLFETTO, MAINARDI, DONADI  RANAZZURRA S.S.D. 02:34.0
8 FALCADE, MARINZULICH, DALLA LIBERA, FINOTTO RANAZZURRA S.S.D. 02:47.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 29/03/2015 ore 15:18

Serie n° 1 di 1
1 MARCHESIN, DE BIASI, SPERANZA, MATTIUZZI NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:37.8
2 ZANET, FURIAN, DE FAVERI, SIMONI  PIAVE NUOTO A.S.D. 02:32.0
3 NOVENTA, MENTI, CECCHINATO, LAGO  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:28.0
4 PROSDOCIMO, DE FEO, MONTAGNER, TONETTO PIAVE NUOTO A.S.D. 02:25.0
5 MASETTI, DE LUCA, SOLDA', PICCOLI  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:27.1
6 BORTOLOTTO, DALLA TORRE, CAPPELLETTO, PESSOT RANAZZURRA S.S.D. 02:30.0
7 DAMINATO, ANTONELLO, SVALDI, BRIGATO A.S.D. ANTARES NUOTO 02:33.0
8 FASSETTA, SCHIAVON, SPAVENTO, BERNARDI RANAZZURRA S.S.D. 02:40.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 29/03/2015 ore 15:19

Serie n° 1 di 1
1 BALLARIN, BARRIVIERA, GORIN, VIANELLO RANAZZURRA S.S.D. 02:36.0
2 CATTAI, DAMIAN, CELOT, BIT  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:28.4
3 MENAPACE, SHANDRO, POZZOBON, LONGO A.S.D. ANTARES NUOTO 02:25.0
4 MASUT, COLLOT, FASSINA, VALOTTO  RANAZZURRA S.S.D. 02:20.0
5 PIZZOL, TARZARIOL, ORTOLAN, LORENZETTO NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:21.7
6 GADIAGA, PAULON, MAZZUIA, PAVAN  PIAVE NUOTO A.S.D. 02:26.0
7 COLMAGRO, MIOTTO, COLA, ZANGHELLINI PIAVE NUOTO A.S.D. 02:31.0
8 TONETTO, PIAZZA, GRANELLO, MARIOTTO RANAZZURRA S.S.D. 02:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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